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1. Wybór miejscowych administratorów domeny. Administratorami powinni być dwaj star-
si, najlepiej koordynator grona starszych oraz inny członek zborowego komitetu służby. Tylko oni 
powinni mieć przydzieloną funkcję Zarządzanie użytkownikami, która daje możliwość dodawania 
i usuwania uprawnień. Słudzy pomocniczy nie mogą być administratorami i w związku z tym nie 
należy im przydzielać funkcji Zarządzanie użytkownikami. 

2. Dodawanie i usuwanie użytkowników. Każdy starszy, który posiada komputer z dostępem 
do Internetu, powinien utworzyć konto w serwisie jw.org i zostać dodany do domeny zboru. Jeśli 
starszy przenosi się do innego zboru i jest polecany do dalszego usługiwania, powinien zostać dołą-
czony do domeny nowego zboru bez oczekiwania na ponowne zamianowanie. Dla zachowania bez-
pieczeństwa należy niezwłocznie usunąć z domeny zboru użytkowników, którzy przestali usługi-
wać jako starsi lub słudzy pomocniczy albo przeprowadzili się do innego zboru. 

3. Przydzielanie funkcji. Biuro Oddziału automatycznie przydziela wybrane funkcje starszym 
i sługom pomocniczym, którzy zostali dodani do domeny zboru. Dodatkowe funkcje mogą zostać 
przydzielone przez któregoś z miejscowych administratorów domeny w oparciu o poniższe zesta-
wienie. Jeden z administratorów powinien regularnie sprawdzać, czy któryś ze sług pomocniczych 
nie ma przypisanej funkcji przeznaczonej wyłącznie dla starszych. 
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4. Kojarzenie użytkowników z danymi osobowymi Biura Oddziału. Miejscowi administra-
torzy domeny powinni używać funkcji Kojarzenie użytkowników z danymi osobowymi Biura Od-
działu w zakładce „Administracja”, by upewnić się, że wszyscy użytkownicy są skojarzeni z dany-
mi osobowymi przechowywanymi w Biurze Oddziału. Ułatwia to zarządzanie przez Biuro Oddziału 
kontami w serwisie jw.org i jest niezbędne do poprawnego działania niektórych funkcji. 

5. Wsparcie techniczne. Gdy do domeny zboru zostanie dodany nowy użytkownik, jeden 
z miejscowych administratorów domeny powinien mu objaśnić, w jaki sposób korzystać z serwisu 
jw.org. Wszystkim użytkownikom należy przypomnieć, że hasło do serwisu jest poufne. Bracia   
nie powinni nikomu przekazywać nazwy użytkownika ani hasła. Jeśli ktoś ma powód, by sądzić, 
że jego hasło zostało ujawnione, powinien je natychmiast zmienić. Użytkownik nie powinien zapi-
sywać lub umieszczać hasła tam, gdzie byłoby widoczne dla innych. Starsi powinni pamiętać, by 
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zapoznawać się z nowymi dokumentami opublikowanymi w serwisie jw.org przynajmniej raz 
w tygodniu. 

6. Wszyscy użytkownicy powinni być zachęceni do korzystania z pomocy online lub wsparcia 
doświadczonych użytkowników na miejscu. Jeśli starszy ma pytania, na które nie był w stanie od-
powiedzieć żaden z miejscowych braci, może zadzwonić do Biura Oddziału. Numer telefonu do 
Sekcji Wsparcia Serwisu jw.org można znaleźć po zalogowaniu i kliknięciu na przycisk „Kontakt”. 

7. Przeglądanie ofert. Miejscowy administrator domeny powinien przypominać użytkowni-
kom, którzy są zatwierdzeni do przeglądania ofert, by zachowywali ścisłą poufność. Stawek ofero-
wanych przez zatwierdzonych dostawców nie należy wykorzystywać, starając się o rabaty u innych 
dostawców. Wszystkie zamówienia powinny być uprzednio zatwierdzone i składane jedynie przez 
brata upoważnionego przez grono starszych. Rachunki za towary i usługi należy opłacać nie-
zwłocznie, zgodnie z wytycznymi zamieszczonymi w serwisie jw.org. Powyższych postanowień nie 
należy wykorzystywać do prywatnego użytku. 


